
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Odstávka na vedení dodávky medicínských plynů si vyžádá omezení provozu v teplické nemocnici 
datum vzniku: 07. 02. 2019/zveřejněno: 09:15 hodin 
 

Omezení provozu zdravotnických pracovišť sídlících v budovách „F“, „I“, „G“, „E“ a urgentního 
příjmu Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnici Teplice, o. z., si od 8. do 9. února 2019 vyžádá plánovaná 
odstávka, která proběhne 9. února mezi 9:00 a 12:00 hodinou. Důvodem odstávky je 
přepojování vedení medicinálních plynů.  
 
MUDr. Tomáš Hrubý, ředitel zdravotní péče teplické nemocnice, uvedl, že již v pátek 8. února podle předem 
definovaných požadavků proběhne závoz kyslíkových lahví na určená dotčená oddělení, kdy část pacientů 
z anesteziologicko-resuscitačního oddělení bude po dobu odstávky přeložena na lůžka jednotky intenzivní 
péče interního oddělení jedna, přičemž péče o ostatní hospitalizované, ventilované pacienty bude řešena 
náhradní ventilační technikou. 
 
„V sobotu 9. února o půlnoci již nebude zdravotnický personál přijímat ventilované pacienty na 
anesteziologicko-resuscitačním oddělení a jednotce intenzivní péče chirurgického a neurologického oddělení.  
V případě nutné potřeby dojde přechodně k hospitalizování pacientů na jednotce intenzivní péče interního 
oddělení jedna.  Po naplnění kapacitních možností dojde k transportu pacienta do okolních nemocnic 
spadajících pod Krajskou zdravotní. Od třetí hodiny ranní bude zastaven příjem pacientů, u nichž bude zjevná 
nutnost akutního operačního výkonu. Tito pacienti budou rovněž transportováni do okolních nemocnic 
Krajské zdravotní. Zdravotnickou záchrannou služba Ústeckého kraje jsme informovali,“ dodal MUDr. Tomáš 
Hrubý. 

     
Zdroj: info@kzcr.eu 

mailto:info@kzcr.eu

